МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
  YБYН МИНИСТИЭРИСТИБЭТЭ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

 [REGNUMSTAMP]

г. Якутск

Об утверждении формы Соглашения о предоставлении субсидии из
государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местному бюджету
на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры,

основанных на местных инициативах

На основании пункта 3.1 Порядка предоставления и распределения субсидий из
государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местным бюджетам на
реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на
местных инициативах, утвержденного Постановлением Правительства
Республики Саха (Якутия) № 358 от 23.06.2022г. "Управление
государственными финансами и государственным долгом" и в соответствии с
типовой формой Соглашения, утвержденной приказом Министерства финансов
Республики Саха (Якутия) «Об утверждении типовых форм соглашений о
предоставлении субсидии из государственного бюджета Республики Саха
(Якутия) местным бюджетам» от 13.02.2018 N01-04/0192-Н,
          п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить форму Соглашения о предоставлении субсидии из
государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местному бюджету на
софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах, согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Признать утратившими силу:

приказ Министерства финансов Республики Саха (Якутия) от 24.03.2021 № 01-
04/1349 «Об утверждении формы Соглашения о предоставлении субсидии из
государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местному бюджету на
софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах»;

приказ Министерства финансов Республики Саха (Якутия) от 22.03.2022 № 01-
04\352 «Об утверждении формы Соглашения о предоставлении субсидии из
государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местному бюджету на
софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры,

2
основанных на местных инициативах».

3. Департаменту цифрового управления бюджетным процессом и защиты
информации (Павлова Л.А.) разместить настоящий приказ на официальном
сайте Министерства финансов Республики Саха (Якутия).

4. Государственному казенному учреждению Республики Саха (Якутия)
«Республиканское казначейство» (Кирова М.Т.) внести изменения в базу
данных приказов по основной деятельности Министерства финансов
Республики Саха (Якутия).

Заместитель
министра
финансов
РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] Г.Ю. Алексеев

Автор: Егорова Е.И., 42-59-45